



URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE  
Wydział Zamówień Publicznych  
83-110 Tczew  
Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  
tel. (58) 7759 355, 7759 307, 7759 376  
fax (58) 7759 357

Tczew, dnia 30.11.2018 r.

WZP.271.3.32.2018.5

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Prowadzenie konserwacji i eksploatacji urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie  
miasta Tczewa będących własnością Gminy Miejskiej Tczew w latach 2019-2020”**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

W załączniku nr 6 – umowa, Zamawiający w § 13 pkt. 6 wymienia podstawowe naruszenia umowy, do których należy między innymi „liczba uzasadnionych reklamacji, poczynwszy od drugiego miesiąca świadczenia usług, jest większa niż 5 powiadomień miesięcznie”. Prosimy o szczegółową informację, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „uzasadniona reklamacja”.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Pod pojęciem „uzasadnionej reklamacji” rozumie się stwierdzenie nienależytego, niewłaściwego wykonania prac związanych z usunięciem zgłoszonej awarii, które skutkuje generowaniem kolejnych zgłoszeń na ten sam punkt poboru w liczbie przekraczającej 5 szt. w danym miesiącu.

**Pytanie nr 2**

W załączniku nr 6 – umowa, Zamawiający w § 12 w pkt. 1 ust. 1 określa wysokość kar umownych „w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania umowy, w każdym przypadku jego stwierdzenia, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego należnego za dany miesiąc, w którym stwierdzono naruszenie”. Prosimy o określenie maksymalnej wartości kar oraz informację co Zamawiający rozumie przez „nienależyte wykonanie umowy”.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Maksymalna wartość kar w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania umowy, w każdym przypadku jego stwierdzenia, w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego należnego za dany miesiąc, w którym stwierdzono naruszenie.

Pod pojęciem nienależytego wykonania umowy rozumie się niewłaściwe i nienależyte świadczenie usług związanych z prowadzeniem konserwacji punktów świetlnych, naruszenie przepisów i norm określających sposób wykonywania prac na liniach kablowych i napowietrznych oświetlenia drogowego a także naruszenie § 13 pkt 6 umowy.



Pytanie nr 3

W dokumentacji SIWZ w pkt 15.11, Zamawiający bardzo ogólnie pisze o okresie rękojmi. Prosimy o podanie wymagań, co do okresu rękojmi.

Jednocześnie wskazujemy, że art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, stanowi, że Zamawiający przed upływem terminu składania ofert może w uzasadnionych przypadkach dokonać zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Do okresu rękojmi będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

**UWAGA:**

Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego;
2. A/a.

z up. PREZIDENTA MIASTA

Adam Jurczyk  
Z-ca Prezydenta